АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта 2022 г № 275

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ

ПРАВОНАРУШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ГРАЧЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,
УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 05 МАРТА 2021 ГОДА

№ 105 «О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

Администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав  межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений на территории Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2021 года № 105 «О
создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на
территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края»:

1.1. Исключить из состава комиссии Мягкого В.А.
1.2. Включить в состав комиссии:

Шкабурина Максима
Дмитриевича

первый заместитель главы  администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, заместитель председателя
комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Шкабурина М.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального

округа Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН